nibus et ordinationibus aliisque peculiari et expressa mentione dignis. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

vigesimo sexto die tertia mensis iunii, in festo Ssmi Corporis Domini Nostri 

Iesu Christi, Pontificatus Nostri anno quinto. 

© B. Card. POMPILJ , O. Card. CAGIANO* 

Episc. Velitemus. 8. M. E. Cancellarius. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus, 

Loco £8 Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. XXXIV, n. 59. - M. Riggi. 

II 

U R B I S 

ERECTIO PAROECIAE SS. ANGELORUM CUSTODUM IN REGIONE « MONTE SACRO » 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad culmen Apostolicae dignitatis, quamvis immerito, ineffabili divinae 

Providentiae consilio evecti, dum omni studio ac solertia universi domi

nici gregis aeternae saluti prospicere contendimus, potiore quadam solli

citudine dilectissimae illius gregis parti, quae in hae alma Urbe sub ipsis 

Nostris oculis versatur, maiora commoda procurare vel maxime optamus. 

Et cum ex apta paroeciarum circumscriptione spirituale animarum bonum 

non parum pendeat, ea omnia peragere libentissime studemus, quae ad 

ipsius Urbis paroecias recte moderandas pertinere dignoscimus. 

Cum itaque regio illa « Monte Sacrò » vulgo nuncupata, extra portam 

Nomentanam trans Anionem flumen, in qua pauci antea et rari incolae 

agris colendis incumbebant ab aliquot annis civibus frequentari coepta 

sit, nova ibi huius Apostolicae Sedis cura aedes exstructa est in honorem 

Sanctorum Angelorum Custodum Deo dicata. - Nunc vero in regione illa, 

uti in aliis suburbanis, incolarum numerus adeo in dies crevit ut spiri

tualis eorum salus maiora ad religionem colendam adiumenta requirat. 

Nos igitur, considerantes paroecialem S. Agnetis ecclesiam, in cuius 

territorio regio illa « Monte Sacro » hactenus continetur, nimis ab hac regione 

distare, valde opportunum duximus novam paroeciam ibi constituere, ut 
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facilius spiritualibus necessitatibus christifidelium inibi commorantium 

occurratur et documentum simul praebeatur Nostrae erga SS. Angelos 

Custodes devotionis, quos speciali cultu a pueritia prosequimur. Aposto

licae ergo potestatis plenitudine ibi novam ac distinctam paroeciam erigi

mus, et quam supra diximus SS. Angelorum Custodum aedem ad ecclesiae 

paroecialis gradum et dignitatem evehimus ac propterea eidem eiusque 

pro tempore parochis iura omnia et privilegia concedimus, quibus aliae 

huius almae Urbis parochiales ecclesiae eorumque parochi fruuntur ac 

gaudent, eisdemque onera omnia et obligationes imponimus, quibus alii 

Urbis parochi iure communi vel legitima consuetudine subiiciuntur. Huius 

vero novae SS. Angelorum Custodum ac finitimarum paroeciarum ter

minos definiendos committimus venerabili fratri Nostro Cardinali vicaria 

potestate Urbis Antistiti. Pro dotatione autem eiusdem sic noviter erectae 

paroeciae assignamus domum parochialem iam ibidem exstructam atque 

reditus, iura et bona omnia quae fuerunt paroeciae S. Mariae Magdalenae 

de Urbe, quam Litteris Apostolicis Susceptum die vigesima quarta 

mensis Octobris anno millesimo nongentesimo sexto datis fel. rec. Pius Papa 

Decimus Praedecessor Noster abolevit et extinxit. 

Novae autem huius paroeciae SS. Angelorum Custodum curam Con

gregationi Clericorum Regularium Minorum quae quintum iam annum 

sacerdotale ministerium maxima cum utilitate animarum ibi exercet 

pleno iure" committimus. Considerantes enim Clericos Regulares Minores 

quasi ab exordiis suae Congregationis, ab anno scilicet millesimo sexcenté

simo sexto, quo S. Laurentii in Lucina paroecia a fel. rec. Paulo Papa Quinto 

Praedecessore Nostro fuit ipsis credita, parochiale ministerium in hac 

alma Urbe iamdiu laudabiliter exercuisse, firmam spem concipimus illos, 

qui in Sancto Francisco Caracciolo, suae Congregationis institutore, mirum 

omnium virtutum sacerdotalium habent exemplum, novam etiam paroe

ciam SS. Angelorum Custodum sibi modo commissam Dei fretos auxilio vigili 

industria, studio et prudentia recturos atque oves suis curis creditas ad 

Domini pascua naviter ducturos fore, - Decernentes praesentes Litteras 

firmas validas et efficaces semper esse et fore suosque plenarios et integros 

effectus sortiri et obtinere, atque irritum esse et inane si secus super 

his a quoquam scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Rebus 

itaque ut supra dispositis ad eadem omnia exsecutioni mandanda depu-

tamus eumdem venerabilem fratrem Basilium Episcopum Veliternum 

S. R. E. Cardinalem Pompilj, Nostrum in Urbe Vicarium Generalem cui 

propterea necessarias et opportunas facultates concedimus etiam subde

legandi ad effectum de quo agitur alium virum in officio vel ecclesiastica 

dignitate constitutum, cum potestate dirimendi controversias in exsecu-
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tionis actu orituras, facto insuper eidem onere redigendi authenticum exem

plar peractae exsecutionis et in tabulario Vicariatus illud adseryandi. Volu